Press Release (2024.1.19)

                        北九州マラソン公式サイト

                 https://kitakyushu-marathon.jp

北九州市市民文化スポーツ局

報道機関 各位

日頃から「北九州マラソン」の大会広報にご協力いただき、ありがとうございます。

令和６年１月６日（土）に開催した第２回練習会に続き、第３回の練習会を下記のとおり開

催いたしますので、ご案内申し上げます。

「北九州マラソン２０２４」を盛り上げるため、練習風景の報道等よろしくお願いいたします。

記

１ 日   時  令和６年１月２７日（土） １４：０0 ～ （１時間程度）

２ 場   所  あさの汐風公園 （北九州市小倉北区浅野３－３）

          （雨天時：ミクニワールドスタジアム）

３ 参 加 者  北九州マラソン実行委員会 会長 武内 和久

ほか （一財）北九州市陸上競技協会が推薦する者（約 2５名）

           ※今大会の招待選手（北島寿典さん）やゲストランナー（園田隼さん）も

参加予定。

４ 主 催  北九州市、（一財）北九州市陸上競技協会

５ そ の 他  練習会は公開で行います。

【問い合わせ先】

北九州マラソン実行委員会事務局〔担当：上野、遠近〕

北九州市小倉北区城内１－１（市民文化スポーツ局国際スポーツ大会推進室内）

電話：093-582-2831 ／ FAX：093-582-0103

第３回練習会を開催！

市長と走ろう！